
X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X X X X X
X X X X X

X X X X X X
X X X X X X

XXX XXX XXX XXX

1.17

1.21.3 1.1

1.4

1.5

1.6

1.7

1.9

1.10 1.11

1.12

1.13

4.14.24.34.4

20
30

2200 1500

2910 2585

30
80

1630

11
00

12
80

34
00

11
00

32
70

11
00

28
30

11
00

93
0

31
80

X

X

1.16

1.14

1.15
116514501335

14
00

17
50

3550273099202320

26
60

28
0

36
60

38
80

32
90

37
00

15
50

1.8

90
0

80
0

1500 4070

5630

900 755

4.5

4.614
00

27
30

16
5025

0
90

0
16

80

1120 1200

30
01

3001

Sterizilācijas
vieta

Durvis bez
sliekšņa

Esoša ventilācijas
šahta

Grīdas līmenis
ir vienāds ar

zemes līmeni

Aizmūrējama durvju aila
starp telpu grupām

Aizmūrēta
vēsturiska logu aila

Atjaunojama vēsturiska
logu aila (L-1)

Jauns logs esošo
vārtu vietā

Jauns logs esošo
vārtu vietā

Tualetes telpas pievienotas
esošai ventilācijas šahtai ar

sadzīves tipa ventilātoru

Izlietne

Izlietne

Izlietne

Izlietne

Izlietne

Izlietne

KlozetpodsKlozetpods

Izlietne
Klozetpods

Klozetpods

Esoša bruģēta uzbrauktuve (skatīt foto).
Uzbrauktuves līmeņu starpība 20cm, garums 3m.

Atjaunojama vēsturiska
durvju aila (D-1)

Atjaunojama vēsturiska
logu aila (L-2)

1.18

1.19
1050

1200

Durvju brīvās
vērtnes platums
vismaz 90cm

Stikla sienas konstrukcija,
nodrošinot dabīgo

apgaismojumu kabinetos

Ventilācijas pieplūdes
un nosūces kanāls

Rentgendiagnostikas
iekārtas vieta

3000

Esošs betona
plākšņu segums

16
00

1410

1800

Durvis bez
sliekšņa

Gaisa apstrādes
agregāts pie
griestiem

Mehāniskā nosūce ar sadzīves tipa
ventilātoru, izvadīta caur esošu šahtu uz jumtu

Blakus uzbrauktuvei zaļā zona, vienā
līmenī ar uzbrauktuvi, neveidojot
līmeņu starpības (skatīt foto)

Pieplūdes un nosūces izvadus virs
jumta attālināt horizontāli un vertikāli
vienu no otra, atbilstoši  LBN 231-15
"Dzīvojamo un publisko ēku apkure
un ventilācija" 112. punktam

Aizmūrēta
vēsturiska logu aila

X
X

X
X

11

28
80

12
00

Nomaināms
esošs logs

20
01

Jauna aila
nesošā sienā

L-1L-2D-1 L-3 L-4 L-5

NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA (m²) JAUN. CC
KLASIF. IEPRIEKŠ. CC PIEZĪMES

TELPU GRUPA NR. 01000360025003001 (apvienojama ar telpu grupu. nr. 01000360025003002)
1.1  PRIEKŠTELPA 3,1 1264 1252

PĀRPLĀNOTA TELPU
GRUPA

1.2  INVALĪDU TUALETES TELPA 3,8 1264 1252
1.3  SKAPIS 5,2 1264 1252
1.4  RECEPCIJA / UZGAIDĀMĀ TELPA 18,6 1264 1252
1.5  KABINETS 15,8 1264 1252
1.6  KABINETS 13,2 1264 1252
1.7  KABINETS 14,9 1264 1252
1.8  STERILIZĀCIJAS TELPA 6,5 1264 1252
1.9  GAITENIS 19,8 1264 1252
1.10  GARDEROBE / UZKOPŠ. LĪDZ. TELPA 8,5 1264 1252
1.11  TEHNISKĀ TELPA / APKOPĒJAS TELPA 7,8 1264 1252
1.12  GAITENIS 10,0 1264 1252
1.13  PRIEKŠTELPA 5,1 1264 1252
1.14  TUALETES TELPA 1,9 1264 1252
1.15  TUALETES TELPA 1,6 1264 1252

1.16  PACIENTU APRŪPES APRĪKOJUMA
GLABĀŠANAS TELPA

5,4 1264 1252

1.17  KĀPŅU TELPA 4,5 1264 1252
1.18  PALĪGTELPA 3,6 1264 1252
1.19  TUALETES TELPA 2,5 1264 1252

ĒKAS AR KAD. APZ. 01000360025003
1. STĀVA PLATĪBA KOPĀ:

151,8
DAĻA NO TELPĀM

PIEVIENOTA ĒKAI AR
KAD. APZ.

01000360025002
TELPU GRUPA NR. 01000360025002001

4.1  PALĪGTELPA 22,1 1252 1252 TELPAS (4.1-4.2)
ATDALĪTAS NO
TELPU GRUPAS

01000360025003001
UN PIEVIENOTAS

TELPU GRUPAI
01000360025002001.

4.2  PALĪGTELPA 17,2 1252 1252
4.3  NOLIKTAVA 59,9 1252 1252
4.4  PRIEKŠTELPA 7,2 1252 1252
4.5  TUALETES TELPA 2,8 1252 1252
4.6  TUALETES TELPA 3,2 1252 1252

TELPU GRUPAS NR. 2001 PLATĪBA KOPĀ: 112,4

KOPĒJĀ PLATĪBA ĒKĀ KAD. APZ.
01000360025002:

112,4
DAĻA NO TELPĀM

PIEVIENOTA NO ĒKAS
AR KAD. APZ.

01000360025003

1. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

NR.

1

2

3 PROJEKTĒJAMAS KONSTRUKCIJAS

APZĪMĒJUMS

XXX

X X X

4

1 TELPAS NUMURS

DEMONTĒJAMAS KONSTRUKCIJAS5

ESOŠAS, SAGLABĀJAMAS KONSTRUKCIJAS

APRAKSTS

NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA (m²) JAUN. CC
KLASIF. IEPRIEKŠ. CC PIEZĪMES

TELPU GRUPA NR. 01000360025003002 (apvienojama ar telpu grupu. nr. 01000360025003001)
2.1  GAITENIS 18,8 1264 1252

PĀRPLĀNOTA TELPU
GRUPA

2.2  PRIEKŠTELPA 1,9 1264 1252
2.3  TUALETES TELPA 1,6 1264 1252
2.4  ADMINISTRĀCIJAS KABINETS 11,9 1264 1252
2.5  ARHĪVS 8,8 1264 1252
2.6  ARHĪVS 8,9 1264 1252
2.7  ADMINISTRĀCIJAS KABINETS 11,2 1264 1252
2.8  ADMINISTRĀCIJAS KABINETS 31,3 1264 1252
2.9  ADMINISTRĀCIJAS KABINETS 24,3 1264 1252
2.10  KĀPŅU TELPA 3,9 1264 1252

2. STĀVA PLATĪBA KOPĀ: 122,6
1. STĀVA PLATĪBA KOPĀ: 151,8

ESOŠĀ PAGRABA TELPAS: 39,9

KOPĒJĀ ZOBĀRSTNIECĪBAS TELPU GRUPAS
PLATĪBA PĒC APVIENOŠANAS:

274,4

SAVSTARPĒJI
APVIENOTAS TELPU

GRUPAS AR KAD.
APZ.

01000360025003001;
01000360025003002

KOPĒJĀ PLATĪBA ĒKĀ KAD. APZ.
01000360025003:

314,3
DAĻA NO TELPĀM

PIEVIENOTA ĒKAI AR
KAD. APZ.

01000360025002

2. STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

11

6

PROJEKTĒJAMAS STIKLA KONSTRUKCIJAS SIENAS

7

ESOŠAS STIKLA KONSTRUKCIJAS SIENAS

10

TELPU GRUPA NR. 01000360025002001 (NOLIKTAVA)

TELPU GRUPA NR. 01000360025003001 (ZOBĀRSTNIECĪBA)

TELPU GRUPA NR. 01000360025003002 (ZOBĀRSTNIECĪBA)

ZOBĀRSTNIECĪBAS TELPU GRUPAS NUMURS (PĒC FUNKCIJAS NOMAIŅAS)

8

3001

NOLIKTAVAS TELPU GRUPAS NUMURS (SAGLABĀJOT ESOŠO FUNKCIJU)

9

2001

X
X

X
X

X
X

X
X

X X

X X X X X X X X
X X X X X X X X

X
X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

2.1

2.22.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

5630

28
70

21
20

21
40

27
00

55
10

44
10

2.10

Esoša ventilācijas
šahta

4150 1330

±0.00

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

+2.26

+5.51

+6.36

+0.86
+1.96

+0.36

+3.76

+7.16

+4.26

L-1L-2D-1 L-3 L-4

Aizmūrēta
vēsturiska logu aila

Atjaunojama vēsturiska
logu aila (L-1)

Jauns logs esošo
vārtu vietā

Jauns logs esošo
vārtu vietā

Atjaunojama vēsturiska
durvju aila (D-1)

Atjaunojama vēsturiska
logu aila (L-2)

Aizmūrēta
vēsturiska logu aila

Aizmūrēta
vēsturiska logu aila

Aizmūrējama
vārtu aila

Nomaināms
esošs logs

+0.66
L-5

PAZIŅOJUMS PAR PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANU BŪVNIECĪBAS IECEREI
Telpu grupu vienkāršotās pārbūves ar funkciju maiņām, Zvaigžņu iela 26C un 26B, Rīga, BIS-BL-754475-104615

architectural bureau
ARHslice

BŪVKOMERSANTA REĢ. NR. 12517

PAZIŅOJUMS PAR PUBLISKO APSPRIEŠANU BŪVNIECĪBAS IECEREI
ZVAIGŽŅU IELĀ 26B UN 26C, RĪGA, LV-1009, ZEMES GABALA KADASTRA
APZĪMĒJUMS 0100 036 0025, ATJAUNOJAMO TELPU GRUPU KADASTRA
APZĪMĒJUMS 0100 036 0025 002 001, 0100 036 0025 003 001 UN 0100 036 0025
003 002.

INFORMĀCIJA PAR PUBLISKO APSPRIEŠANU

No šī gada 20. decembra līdz nākamā gada 24. janvārim notiek būvniecības ieceres publiskā apspriešana.

Atbilstoši Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, zemes vienība (Zvaigžņu iela 26,
Rīga, LV-1009) atrodas dzīvojamās apbūves teritorijā (Dz). Zemesgabala kopējā platība sastāda 1367m². Uz zemes vienības atrodas esošas
būves - esoša daudzdzīvokļu dzīvojamā māja (kad. apz. 01000360025001), esošas grāmatu bāzes (kad. apz. 01000360025002 un
01000360025003, kā arī esošs šķūnis (kad. apz. 01000360025004).

Minētajās ēku telpu grupās tiek paredzēts veikt telpu grupu vienkāršoto pārbūvi un atjaunošanu ar funkciju maiņām, kā arī ar telpu grupu
savstarpēju pārdalīšanu.
Ēkas savā starpā ir savstarpēji savienotas un, atbilstoši inventarizācijas lietas datiem, abās ēkās kopā ir 3 telpu grupas. Projekta ietvaros telpu
grupai nr. 01000360025002001 paredzēts saglabāt esošo funkciju, savukārt, telpu grupām nr. 01000360025003001 un 01000360025003002 tiek
mainīta funkcija uz ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupu (CC-1264), tās savstarpēji apvienojot. Jaunas telpu grupas netiek
veidotas, kā arī netiek veikta koplietošanas telpu grupu pārgrozīšana. Minētie darbi notiek tikai īpašnieka piederībā esošajās ēkās ar kad. apz.
01000360025002 un 01000360025003.

Ar informāciju, vizualizācijām un aprakstu iespējams iepazīties:
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv sadaļā Sabiedrības līdzdalība;
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta mājaslapā www.rdpad.lv sadaļā Sabiedrības līdzdalība;
· Būvniecības ieceres teritorijā Zvaigžņu ielā 26;
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, departamenta darba laika ievaros
(1.stāva vestibilā novietota planšete);

Būvniecības ieceres prezentācijas pasākuma norises vieta un laiks:
Ieceres zemesgabalā, Zvaigžņu iela 26, Rīga, LV-1009, 2025. gada 17. janvārī, plkst. 16:00. Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā sanāksme
tiks organizēta ēkas Zvaigžņu ielā 26C iekštelpās.

Publiskās apspriešanas laikā no 2024. gada 20. decembrim līdz 2025.gada 24. janvārim atsauksmes un viedokli iespējams iesniegt:
· elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.eriga.lv sadaļā Sabiedrības līdzdalība;
· sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam Dzirnavu ielā 140, Rīgā;
· aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā
140, aizpildīto anketu iemetot iesniegumiem paredzētajā pasta kastē;
· jebkurā Rīgas valstspilsētas pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centra filiālē (bezmaksas informatīvais tālruņa numurs 80000800
aptaujas lapas ievietojot pasta kastē pie ieejas durvīm;

Būvniecības ierosinātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Eskulap”, reģ. nr. 40003668439, adrese: Rīga, Bruņinieku iela 69 - 11, LV-1011,
atbildīgā persona Armens Ivanovskis, tel.: 29437071, epasts: adelkaa@inbox.lv

Būvprojekta izstrādātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Arhslice”, sertificēts arhitekts Ingars Ēriks Erelis, sert.Nr. 1-00608, adrese:
Daugavas iela 1 – 67, Salaspils, Salaspils nov., LV-2121. Atbildīgā persona Rolands Mednis, tel. 26484684, mednis.rolands@gmail.com

ZVAIGŽŅU IELA 26C un 26B, RĪGA, LV-1009
KADASTRA NR. 0100 036 0025 003 un 01000360025002

S

W

N

E

SKAIDROJOŠS APRAKSTS.

Telpu grupas nr. 01000360025003001 sastāva izmaiņas.

Telpu grupas esošā funkcija ir Noliktavas (CC-1252), bet to ir paredzēts mainīt uz ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupu (CC-1264).
Konkrēto telpu grupu ir paredzēts pilnībā pārplānot un samazināt. Daļu no telpu grupas paredzēts pievienot telpu grupai (01000360025002001,
Zvaigžņu iela 26B, Rīga, LV-1009), telpas, atbilstoši arhitektūras plānam nr. 4.1 un 4.2.
Pēc telpu grupu pārdalīšanas, paredzamā telpu ar kad. apz. 01000360025003001 platība 1. stāvā ir 151.8m2/. Telpu grupu kad. apz.
01000360025003001 un 01000360025003002 paredzēts savstarpēji apvienot vienā telpu grupā.

Telpu grupas nr. 01000360025002001 sastāva izmaiņas.

Telpu grupas esošā funkcija ir Noliktavas (CC-1252) un to ir paredzēts saglabāt.
Noliktavas telpu grupā paredzēts veikt daļēju pārplānošanu, kā arī veikt telpu pārdali - telpas nr. 4.1 un 4.2, atbilstoši arhitektūras plānam, tiek
pievienotas no telpu grupas nr. 01000360025003001, Zvaigžņu iela 26C-1, Rīga, LV-1009.
Pēc telpu grupu pārdalīšanas, paredzamā telpu ar kad. apz. 01000360025002001 platība un arī uzreiz kopējā ēkas platība ir 112.4m2/. Telpu grupā
ir sava, autonoma ieeja pa tiešo no iekšpagalma, līdz ar to zobārstniecības darbība netiek traucēta.
Abas ēkas un telpu grupas ir viena īpašnieka piederībā. Esošā noliktava, esošajā situācijā saglabā savu funkciju un tās telpas tiek izmantotas kā
palīgtelpas zobārstniecības iestādei. Noliktavā un palīgtelpās tiks uzglabātas zobu kapes, protēzes un ar tām saistītie izejmateriāli.

Telpu grupas nr. 01000360025003002 sastāva izmaiņas.

Telpu grupas esošā funkcija ir Noliktavas (CC-1252), bet to ir paredzēts mainīt uz ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupu (CC-1264).
Telpu grupai 01000360025003002 ir paredzēta funkcionāla sasaiste ar telpu grupu nr. 01000360025003001. 2. stāva telpu grupā paredzēta
administratīva rakstura telpas, kas nodrošinās 1. stāva zobārstniecības telpu darbību - administrācijas kabineti un arhīva telpas. 2. stāvā nenotiek
apmeklētāju un klientu pieņemšana, stāvs izmantojams tikai darbinieku vajadzībām.
Konkrēto telpu grupu ir paredzēts pārplānot, demontējot nenesošās starpsienas un starpsienu posmus, kā arī izbūvējot jaunas starpsienas.
Paredzēts saglabāta arī esošas starpsienas.
Pēc telpu grupas pārplānošanas, paredzamā telpu ar kad. apz. 01000360025003002 platība ir 122.6m2/.
Telpu grupu kad. apz. 01000360025003001 un 01000360025003002 paredzēts savstarpēji apvienot vienā telpu grupā. Kopējā telpu grupas platība
pēc apvienošanas veido 274.4m2/. Savukārt ēkas kopējā platība ar pagrabu sastāda 314.3m2/.

Vispārīgie atjaunošanas darbu norādījumi.

Projekts paredz visas jaunās starpsienas veidot metāla karkasa - ģipškartona konstrukcijās. Sienu konstrukcijas izbūvējamas, atbilstoši ģipškartona
ražotāja tehnoloģijai, kā arī ievērojot sienu izolācijas, akustikas un ugunsdrošības prasības, atbilstoši plānoto telpu funkcijai.
Visās mitrajās telpās, grīdām un sienām paredzētas flīzes, recepcijas zonai grīdas segumam paredzētas flīzes, bet pārējās telpās linoleja grīdas
segums. Mitrajās telpās sienu apdarei paredzētas flīzes, bet pārējās telpās, sienas paredzēts krāsot vai līmēt viegli mazgājamas tapetes. Pārējās
telpās, grīdas segums tiek veidots no neslīdoša materiāla - linoleja vai lamināta.
Esošajā situācijā ir esošas griestu konstrukcijas, kuras projekta laikā paredzēts demontēt. Paredzēts veidot jaunus ģipškartona griestus.
Visām telpām paredzēta apdares atjaunošana vai pilnīga nomaiņa, atbilstoši to esošajam stāvoklim un nolietojumam. Telpu interjers tiek veidots
atbilstoši zobārstniecības pieņemtajām interjera vadlīnijām.
Griestu augstums svārstās no 2.9m - 3.4m.

1. STĀVA PLĀNS / M1:100 2. STĀVA PLĀNS / M1:100

GRIEZUMS 1-1 / M1:100


	Sheets and Views
	PLANŠETE


